1

平成 27 年 3 月 31 日

各      位

会 社 名 マイコロジーテクノ株式会社

代 表 者 名 代表取締役 津野 芳彰

（コード番号）3145

問 合 せ 先 代表取締役 津野 芳彰

電話番号 025-250-7335

「第三者割当による新株式発行の完了に関するお知らせ」

平成 27 年 3 月 9 日開催の当社取締役会において決議しました第三者割当による新株式発行に関し、

本日払込が完了いたしましたのでお知らせ致します。

                     記

第三者割当による新株式発行

1 発行新株式数        普通株式 2022 株

2 発行価額          1 株につき金 27,200 円

3 発行価額の総額       54,998,400 円

4 資本組入額         27,499,200 円

5 募集または割当方法     第三者割当の方法による

6 申込期日          平成 27 年 3 月 31 日

7 払込期日          平成 27 年 3 月 31 日

8 割当先及び割当株式数    宗教法人 愛宕神社 2022 株

【ご参考】

1. 発行済株式総数の推移(資本金の推移)

 増資前発行済株式総数 77,085 株

 今回の増加株式数    2,022 株

 増資後発行済株式総数 79,107 株(平成 27 年 3月 31 日現在)

 増資前資本金     410,124,000 円

今回の増加資本金    27,499,200 円

増資後資本金     437,623,200 円(平成 27年 3 月 31 日現在)

2

2. 増資後の大株主の状況

順位 氏名または名称 所有株式数(株) 構成比（％）

1 池田 弘 32,110 40.6

2 津野 芳彰 14,080 17.8

3 Hero Holdings株式会社 10,909 13.8

4 学校法人新潟総合学院 6,000 7.6

5 学校法人国際総合学園 6,000 7.6

6 宗教法人愛宕神社 5,287 6.7

7 WELLCOM株式会社 1,000 1.3

8 小田 良彦 400 0.5

9 亀田製菓株式会社 400 0.5

 発行済株式総数 79,107 100.0

以上